[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «05»    декабря  2014 г.

 №3167
О внесении изменений в
постановление Администрации города
Когалыма от 19.06.2014 №1478
В соответствии со статьей 43 Устава города Когалыма, решением Думы города Когалыма от 18.03.2014 №396-ГД «О Порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Когалыма», в целях установления единого и эффективного порядка расходования денежных средств, осуществляемого муниципальным казенным учреждением Администрация города Когалыма:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 19.06.2014 №1478 «О порядке и нормах расходования денежных средств на представительские расходы органов местного самоуправления города Когалыма» (далее – Постановление) внести следующие изменения:

1.1. Пункт 6.2 раздела 6 приложения к постановлению дополнить пунктом 11 следующего содержания:
	11.
	Приём Главой города Когалыма, Думой города Когалыма, Администрацией города Когалыма  представителей органов власти и управления Российской Федерации, субъектов Российской Федерации, муниципальных образований, иностранных государств, приглашенных  на городские, межмуниципальные и межрегиональные мероприятия проводимые в городе Когалыме
	4,0
	3,0

2. Управлению по общим вопросам Администрации города Когалыма (И.Н.Чумакова) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления и приложение к нему, его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением администрации города Когалыма                       от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного                      округа – Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарат Губернатора                      Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети Интернет (www.admkogalym.ru).

4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения возникшие с 01 июля 2014 года.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Когалыма С.В.Подивилова.

Глава Администрации города Когалыма

           В.И.Степура
Согласовано:

зам.главы Администрации г.Когалыма

С.В.Подивилов
зам.главы Администрации г.Когалыма

Т.И.Черных

председатель КФ

М.Г.Рыбачок

начальник ЮУ

И.А.Леонтьева

начальник ОО ЮУ

С.В.Панова

руководитель аппарата Думы г.Когалыма

М.В.Федорова

начальника отдела ОФЭО и К

             А.А.Рябинина
директор МКУ «УОДОМС»

М.В.Владыкина
начальник отдела УиО ФО Адм.города                        И.А.Косолапова
Подготовлено:

начальник УпоОВ
И.Н.Чумакова

Разослать: ЮУ, КФ, ОФЭОиК, Дума г.Когалыма, МКУ «УОДОМС»